
UCHWAŁA NR 132/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany polegającej na 
uchyleniu części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru rynny Jeziora Grzymisławskiego uchwalonego uchwałą
Nr 23/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.1)), 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany polegającej na uchyleniu 
części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
rynny Jeziora Grzymisławskiego uchwalonego uchwałą Nr 23/V/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2011 r., Nr 71, poz. 1228).

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przedstawiono na mapie, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, będący jej integralną częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 443, poz. 
774 i poz. 1265.

Id: 3283AB90-62E2-486D-817E-8C3424DD3DDA. Podpisany Strona 1








































































































































































































































































 






















































































































































































 


































































































































Załącznik do Uchwały Nr 132/XIV/2015
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 października 2015 r.Granice obszaru objętego projektem zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego

Legenda

granice opracowania
1:7 000

Id: 3283AB90-62E2-486D-817E-8C3424DD3DDA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 132/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany polegającej na
uchyleniu części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru rynny Jeziora Grzymisławskiego uchwalonego uchwałą

Nr 23/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r.

Przystępuje się do sporządzenia zmiany polegającej na uchyleniu części
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru rynny
Jeziora Grzymisławskiego uchwalonego uchwałą Nr 23/V/11 Rady Miejskiej
w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do
sporządzenia zmiany miejscowego planu, przygotował materiały geodezyjne
oraz ustalił zakres prac planistycznych.

Opracowaniem objęte zostały działki o nr ewid. 3/6 i 3/10, obręb
Grzymysław oraz działka o nr ewid. 117/4 i część działki o nr ewid. 117/6,
obręb Ostrowo, o łącznej powierzchni około 1 ha.

Obowiązujący miejscowy plan przeznaczył działkę o nr ewid. 3/6 pod
teren zieleni urządzonej, oznaczony symbolem ZP1, a działki o nr ewid. 3/10,
117/4 i 117/6 pod tereny rolnicze – łąki, oznaczone symbolem R2.

Nieruchomości stanowią własność gminy Śrem i zostały przekazane
w zarząd sołectwom Grzymysław i Ostrowo na cele budowy boiska
sportowego i placu zabaw.

Id: 3283AB90-62E2-486D-817E-8C3424DD3DDA. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Wyłączenie przedmiotowych obszarów spod obowiązywania
miejscowego planu, po przeprowadzeniu procedury planistycznej zgodnie
z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, pozwoli, w stosunkowo krótkim czasie, na zlokalizowanie na
przedmiotowych działkach urządzeń sportowych i rekreacyjnych służących
miejscowej społeczności.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 3283AB90-62E2-486D-817E-8C3424DD3DDA. Podpisany Strona 2




